— Kakao mielone holenderskie van H°
ten’a, powszechnie ze swej dobroci znane, Bisz^0.?
ty angielskie rozmaite, polecają Handle J
F. łowickiego przy ul. Marszałkowskiej
122 i Senatorskiej nr 3. 1209

— Dr J. Biehl powrócił z zagranicy (Nowo-
Zielna 52). 3782

Warszawskc-Wiedeńskiej i Warśza wsh-EyfljoskM
Z .dniem 20 grudnia (1 stycznia) 1888/9 r. wpr°'

wadzoną zostanie w wykonanie na drogach żel**
znych warszawsko-wiedeńskiej i warszawsko-byd*
goskiej nowa taryfa opłat, pobieranych przez dróg*
żelazne za załatwianie formalności celnych, za p0'
średnictwem swoich agentur. Taryfa rzeczona za*
twierdzoną została postanowieniem Ministerjum
munikacyj z d.